

**North Sea Equity ApS**

Ahornvej 3  
2830 Virum

CVR-nr. 35891226

**Årsrapport 2020**

1. januar 2020 - 31. december 2020

Penneo dokumentnøgle: JIE86-AF6XE-JDNMO-GSJ8E-YSPJE-02E4X

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,  
den 16. juli 2021

---

Lars Alling  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger .....	1
Ledelsesberetning .....	2
Ledelsespåtegning .....	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven .....	4
Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	9
Resultatdisponering .....	9
Aktiver .....	10
Passiver .....	11
Egenkapitalopgørelse .....	12
Noter .....	13

## Selskabsoplysninger

### Selskab

North Sea Equity ApS  
Ahornvej 3  
2830 Virum

CVR-nr.: 35891226

### Direktion

Lars Alling

### Revisor

#### inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Simon Morthorst, statsautoriseret revisor

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -29.579 mod DKK 4.355 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK -16.945.

Ledelsen anser ikke resultatet for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat næste år.

## Resultatopgørelse

	Note	2020 DKK	2019 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>10.785</b>	<b>-27.204</b>
Andre driftsomkostninger		-5.600	0
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>5.185</b>	<b>-27.204</b>
Finansielle indtægter		10.695	45.310
Øvrige finansielle omkostninger	2	-59.553	-18.364
<b>Resultat før skat</b>		<b>-43.673</b>	<b>-258</b>
Skat af årets resultat	3	14.094	4.613
<b>Årets resultat</b>		<b>-29.579</b>	<b>4.355</b>

## Resultatdisponering

	2020 DKK	2019 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	-29.579	4.355
<b>Årets resultat</b>	<b>-29.579</b>	<b>4.355</b>

## Aktiver

	Note	31-12-2020 DKK	31-12-2019 DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		50.000	50.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		200.000	200.000
Andre tilgodehavender		128.966	119.082
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>378.966</b>	<b>369.082</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>378.966</b>	<b>369.082</b>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	3	17.877	12.413
<b>Tilgodehavender</b>		<b>17.877</b>	<b>12.413</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		259.773	140.730
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>259.773</b>	<b>140.730</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>8.936</b>	<b>10.057</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>286.586</b>	<b>163.200</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>665.552</b>	<b>532.282</b>

## Passiver

	Note	31-12-2020 DKK	31-12-2019 DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-66.945	-37.366
<b>Egenkapital</b>		<b>-16.945</b>	<b>12.634</b>
Anden gæld		337.459	324.480
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>337.459</b>	<b>324.480</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.438	9.438
Gæld til tilknyttede virksomheder		279.122	150.800
Selskabsskat	3	3.783	7.800
Anden gæld		52.695	27.130
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>345.038</b>	<b>195.168</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>682.497</b>	<b>519.648</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>665.552</b>	<b>532.282</b>
Eventualaktiver	6		

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2019	50.000	-41.721	8.279
Overført via resultatdisponeringen		4.355	4.355
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2020</b>	<b>50.000</b>	<b>-37.366</b>	<b>12.634</b>
Overført via resultatdisponeringen		-29.579	-29.579
<b>Egenkapital pr. 31. december 2020</b>	<b>50.000</b>	<b>-66.945</b>	<b>-16.945</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret bort set fra selskabets direktør, der ikke har været lønnet.

### 2. Finansielle omkostninger

	2020	2019
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	10.735	5.800
Øvrige finansielle omkostninger	48.818	12.564
<b>I alt</b>	<b>59.553</b>	<b>18.364</b>

### 3. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2019
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2020	7.800	-12.413	0		
Betalt vedrørende tidligere år	-7.800	12.413			
Skat af årets resultat	3.783	-17.877	0	-14.094	-4.613
<b>Skyldig pr. 31. december 2020</b>	<b>3.783</b>	<b>-17.877</b>	<b>0</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>				<b>-14.094</b>	<b>-4.613</b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>					
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-17.877	0		
Kortfristede gældsforpligtelser	3.783	0			
<b>I alt</b>	<b>3.783</b>	<b>-17.877</b>	<b>0</b>		

## Noter

### 4. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser.

*Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:*

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	-59.153
Dagsværdi pr. 31-12-2020	DKK	259.773

### 5. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2020</u>	<u>31-12-2019</u>
	DKK	DKK
Anden gæld	337.459	324.480
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>337.459</u></b>	<b><u>324.480</u></b>
Anden gæld	337.459	324.480
<b>Gæld, der forfalder efter fem år</b>	<b><u>337.459</u></b>	<b><u>324.480</u></b>

### 6. Eventualaktiver

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud	476	5.033



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Lars Alling

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-016094142121

IP: 148.64.xxx.xxx

2021-07-22 06:56:44Z

NEM ID 

## Simon Morthorst

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:58129611

IP: 93.165.xxx.xxx

2021-07-22 07:41:55Z

NEM ID 

## Lars Alling

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-016094142121

IP: 98.158.xxx.xxx

2021-07-22 08:28:51Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: JIE86-AF6XE-JDNMO-GSJE-YSPE-0ZE4X

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>